
МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«БЕЛГОРОДСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АГРАРНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ 

 ИМЕНИ В.Я.ГОРИНА» 
 

ПРИКАЗ 

 

 «24» августа 2018 года                                                       №1455-4 

п. Майский 
 

«О поселении в общежитие» 

            В соответствии с положением  «О студенческом общежитии  ФГБОУ 

ВО Белгородский ГАУ», на основании личных заявлений студентов и 

решения комиссии по поселению студентов в общежитие университета и их 

выселению из общежития университета (протокол №6 от 20 августа 2018 

года) 
 

 

      п р и к а з ы в а ю: 
      

 
    1. Поселить в общежитие №2 следующих студентов факультета 

ветеринарной медицины с 01.09.2018 года по 31.07.2019 года: 

1. Абрамову Елизавету Юрьевну 2-802А 

2. Андрианову Алису Александровну 2-513А 

3. Антипина Ярослава Николаевича 2-914А 

4. Бажан Викторию Сергеевну 2-906А 

5. Балакиреву Ольгу Александровну 2-504А 

6. Беликову Юлию Сергеевну 2-906А 

7. Борозну Анастасию Александровну 2-910А 

8. Бредихину Екатерину Александровну 2-801А 

9. Бригиду Марию Владимировну 2-503А 

10. Брицкую Светлану Викторовну 2-801А 

11. Бурминскую Ирину Александровну 2-502А 

12. Бушева Кирилла Васильевича 2-515А 

13. Винтонову Дарью Александровну 2-919А 

14. Власенко Анну Ивановну 2-811А 

15. Власова Илью Сергеевича 2-911А 

16. Воронцова Александра Игоревича 2-818А 

17. Вострикову Яну Борисовну 2-907А 

18. Гаген Елизавету Михайловну 2-511А 

19. Гордееву Юлию Николаевну 2-512А 

20. Гришину Александру Эдуардовну 2-506А 

21. Грошеву Евгению Вадимовну 2-501А 

22. Грунина Романа Михайловича 2-505А 

 
 



23. Дмитриеву Анастасию Сергеевну 2-814А 

24. Долженко Семена Валериевича 2-913А 

25. Жорник Егора Анатольевича 2-505А 

26. Завезион Полину Александровну 2-814А 

27. Закурдаева Владимира Сергеевича 2-912А 

28. Канунник Марину Петровну 2-518А 

29. Колесник Анну Константиновну 2-815А 

30. Копылову Татьяну Валерьевну 2-807А 

31. Кошевец Инессу Владиславовну 2-513А 

32. Красевич Тамару Константиновну 2-918А 

33. Крымова Юрия Александровича 2-817А 

34. Кудрявцева Владислава Андреевича 2-808А 

35. Кузнецову Екатерину Алексеевну 2-901А 

36. Леонова Романа Владимировича 2-809А 

37. Лучанинову Алену Игоревну 2-812А 

38. Медведеву Дарью Андреевну 2-917А 

39. Меженина Петра Викторовича 2-505А 

40. Мирошникову Диану Александровну 2-820А 

41. Моисееву Наталью Юрьевну 2-812А 

42. Морозову Дарью Григорьевну 2-813А 

43. Мотькину Анастасию Алексеевну 2-916А 

44. Найденко Артёма Юрьевича 2-909А 

45. Найденова Александра Александровича 2-915А 

46. Низову Ирину Сергеевну 2-820А 

47. Никифорова Никиту Сергеевича 2-913А 

48. Пелешенко Марину Владимировну 2-820А 

49. Пенькову Татьяну Михайловну 2-511А 

50. Петрова Дмитрия Александровича 2-816А 

51. Пилюк Алину Михайловну 2-916А 

52. Писарева Илью Александровича 2-819А 

53. Польского Всеволода Сергеевича 2-810А 

54. Притыкину Анастасию Викторовну 2-506А 

55. Рябову Елизавету Александровну 2-518А 

56. Савелову Алину Викторовну 2-804А 

57. Сакова Андрея Анатольевича 2-816А 

58. Сапрунову Анастасию Сергеевну 2-517А 

59. Семендяева Алексея Сергеевича 2-911А 

60. Семенихину Анну Сергеевну 2-802А 



61. Семёнову Елизавету Владимировну 2-815А 

62. Серенко Владимира Александровича 2-810А 

63. Синохину Елизавету Сергеевну 2-512А 

64. Строеву Анастасию Васильевну 2-516А 

65. Строя Евгения Олеговича 2-515А 

66. Тегу Ивана Федоровича 2-912А 

67. Терехову Викторию Викторовну 2-907А 

68. Тищенко Владислава Сергеевича 2-809А 

69. Турко Сергея Алексеевича 2-817А 

70. Фартушного Дмитрия Игоревича 2-810А 

71. Фомину Ангелину Сергеевну 2-516А 

72. Фрундину Алису Дмитриевну 2-918А 

73. Фурманова Александра Дмитриевича 2-515А 

74. Хлусову Евгению Валентиновну 2-503А 

75. Хомутову Анастасию Александровну 2-917А 

76. Чучука Максима Валентиновича 2-818А 

77. Шенцева Александра Сергеевича 2-914А 

78. Шипаренко Дмитрия Александровича 2-909А 

 
    

    2. Начальнику управления информатизации Евсюкову Д.Ю. разместить 

настоящий приказ в вариативной части на официальном сайте Университета 

в срок до 27 августа 2018 года.    

    3.  Контроль за исполнением  настоящего приказа возложить на проректора 

по воспитательной и социальной работе Трунову В.Д. 
 
 

 

       

Ректор                                                                                         А.В. Турьянский 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Проект приказа вносит: 

проректор по воспитательной    

и социальной работе                                                                  В.Д. Трунова 

 

  Согласовано: 

№ 

п/п 
Должность Ф.И.О. Подпись 

1. 

Проректор по производству и 

административно - хозяйственной 

работе – директор УНИЦ 

«Агротехнопарк» В.В. Прокофьев 

 

 

2. 
Начальник управления 

информатизации Д.Ю. Евсюков 

 

 

3. Главный бухгалтер 

 

С.И. Прокофьева 

 

 

4. 
Начальник управления 

организационно-правовой работы 
Н.В. Козяр 

 

 

5. Отдел  ПР и УС Т.В. Автамонова 
 

 

 

Список рассылки: 

 

1. Управление по воспитательной и социальной работе. 

2. Бухгалтерия. 

3. Факультет ветеринарной медицины.  

4. Общежитие №2. 
 

 

 

 
 


